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1. LUOKKA 
Unelmat ja haaveet 
 
Tunnilla havainnoidaan, mitä on opittu vuoden aikana koulussa ja pohditaan, mitä opitaan ensi vuonna. 

Harjoitellaan näkemään omat saavutukset ja asettamaan tavoitteita tulevaisuuteen. Lisäksi vahvistetaan 

yhteisöllisyyttä leikkien. 

  

Välineet: Eläinlaput tulostettuna ja leikattuna sivulta 3, pokaalimoniste jokaiselle oppilaalle sivulta 4 sekä 

välineet podcastin kuuntelemiseksi ja kuvan näyttämiseksi sivulta 2. 

 

Aloitus: ETSI ELÄINKAVERIT 

 

Jokaiselle oppilaalle jaetaan lappu, jossa lukee eläimen nimi. Eläinlaput voi tulostaa ja leikata sivulta kolme. 

Vaihtoehtoisesti opettaja voi kuiskata jokaiselle oppilaalle eläimen. Eläintä ei saa sanoa ääneen, eikä matkia 

sen ääntelyä, vaan tehtävä tehdään äänettömästi. Tarkoitus on esittää elekielellä omaa eläintä ja löytää omat 

lajitoverit. 

 

Kaikki nousevat seisomaan ja alkavat esittää eläimiään yhtä aikaa. Tilassa voi liikkua. Oppilas, joka löytää 

samaa eläintä esittävän oppilaan, liittyy ryhmäksi hänen kanssaan, ja he jatkavat lajikumppaneiden etsintää 

yhdessä. Etsintää jatketaan niin kauan, että jokainen luokan oppilas on jossakin ryhmässä. Lopuksi ryhmissä 

tarkastetaan, mistä eläimestä oli kysymys, ja löysikö jokainen oikean ryhmän.  

 

 

Työskentely: MITÄ OLEN OPPINUT? 

 

Edellisessä tehtävässä samoihin ryhmiin päätyneet oppilaat jäävät istumaan toistensa lähelle, sillä hetken 

kuluttua jatketaan ryhmätyöskentelyä. 

 

Ensin kuitenkin kuunnellaan yhdessä linkistä Vahvuusvariksen tarinat - Yle Areena -podcastit jakso 25: 

Oppimisen ilo (kesto 5:53). Tarinan ajaksi taululle voi heijastaa kuvan sivulta 2. Podcastin lopussa on muutamia 

kysymyksiä. Niistä voidaan keskustella yhdessä. 

 

Jokaiselle oppilaalle jaetaan pokaalimoniste. Ohjeistetaan oppilaat kirjoittamaan kuhunkin pokaaliin yksi asia, 

jonka oppilas on oppinut vuoden aikana. Opettaja voi ohjata oppilaita ajattelemaan muitakin kuin oppiaineisiin 

liittyviä asioita. On ehkä opittu maistamaan uusia ruokia, ottamaan kaveri mukaan leikkiin, solmimaan 

kengännauhat…  

 

Seuraavaksi suunnataan katseet tulevaan kouluvuoteen. Opettaja voi kertoa asioita, joita ensi vuonna 

opetellaan. Mikä muuttuu? Vaihtuuko opettaja tai luokan sijainti? Tuleeko lisää oppitunteja? Oppilaat 

kirjoittavat jokaiseen ajatuskuplaan ainakin yhden asian, jonka haluavat oppia ensi vuonna. Lopuksi oppilaat 

esittelevät ryhmiensä jäsenille, mitä ovat kirjoittaneet pokaaleihin ja ajatuskupliin.  

https://areena.yle.fi/podcastit/1-50800984
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 Lopetus: ELÄINSOKKO 

 

Yhdistetään ryhmät niin, että uudessa ryhmässä on noin 10 oppilasta. Leikkijät muodostavat piirin ja ottavat 

toisiaan kädestä kiinni. Yksi leikkijöistä menee keskelle ja sulkee silmänsä, tai silmät sidotaan liinalla. Piiri pyörii 

hetken, kunnes sokko huutaa “Seis!” Hän osoittaa jotakuta piirissä ja kysyy “Miten lehmä sanoo?” (tai kissa, 

auto ym.) Osoitettu vastaa ääntelemällä sokon kysymykseen. Mikäli sokko tunnistaa hänet, osat vaihtuvat. 

Ellei, yritetään uudelleen. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Lähteet Vahvuusvariksen tarinat - Yle Areena -podcastit ja Eläinsokko - Leikkipankki. 

Kuva Vahvuusvariksen tarinat - Yle Areena -podcastit (kuvakaappauskuva). 

https://areena.yle.fi/podcastit/1-50800984
https://leikkipankki.fi/Leikit/Tiedot/135
https://areena.yle.fi/podcastit/1-50800984
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ON PALKINNON AIKA! 

 

• Mieti kolme tärkeää asiaa, jotka olet oppinut tämän kouluvuoden aikana. Kirjoita 

ne pokaaleihin. 

• Mitä toivot oppivasi ensi vuonna koulussa? Kirjoita asiat ajatuskupliin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


